АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЖГАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.01.2024  №3
с. Вожгалы
 Об утверждении расписания работы уличного освещения   в границах населенных пунктов муниципального образования Вожгальское сельское поселение Куменского района Кировской области

          	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,  решением Вожгальской сельской Думы четвертого созыва от 24.05.2021 №42/181 «Об утверждении правил благоустройства территории Вожгальского сельского поселения Куменского района Кировской области», администрация Вожгальского сельского поселения Куменского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить расписание работы уличного освещения   в границах населенных пунктов муниципального образования Вожгальское сельское поселение Куменского района Кировской области:
1.1. В летнее время с 21-00 до 23-00.
1.2. В зимнее время с 16-00 до 23-00; с 06-00 до 08-00.
2.Контроль, за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  администрации Вожгальского сельского поселения Чекалкина Виктора Астафьевича.

Глава администрации
Вожгальского сельского поселения                             А.И.Пушкарев